
__________________________________________________________________

Pirassununga, 03 de junho de 2020 | Ano 07 | Nº 083
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº  30/2020-  CONTRATANTE: 
SAEP  –  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de 
Pirassununga  CONTRATADA:  IMBIL 
INDÚSTRIA  MANUTENÇÃO  DE  BOMBAS 
LTDA. Objeto: Aquisição de um conjunto moto-
bomba para recalque de água tratada,  vazão 
nominal  300  l/s  (1080  m³/h),  altura 
manométrica = 13,0 mca, tensão 440 V, altura 
de sucção = 5,0 m, montagem horizontal, com 
rotor em aço inoxidável de acordo com o Termo 
de  Referência.  -  Valor  R$ 45.000,00.  Pregão 
Presencial 05/2020. Assinatura: 05 de junho de 
2020.  Pirassununga,  03  de  junho  de  2020. 
João Alex Baldovinotti – Superintendente.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE 
PIRASSUNUNGA – SAEP
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO  12/2020  – 
PREGÃO 04/2020 
ADJUDICO o objeto em conformidade com as 
propostas  apresentadas  pelas  empresas 
RENOVA LTDA ME para os itens 01 e 03 e 
VECTOR  SISTEMAS  DE  MEDIÇÃO  LTDA 
para o item 02, pelo critério de menor preço por 
item, conforme a Ata da Sessão Pública datada 
de  02  de  junho  de  2020.  O  item  04  foi 
declarado  deserto  por  falta  de  interessados. 
Pirassununga, 02 de junho de 2020. VIVIAN C. 
F. M. FRANCO - Pregoeira SAEP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE 
PIRASSUNUNGA – SAEP
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO  12/2020  – 
PREGÃO 04/2020 
HOMOLOGO o  objeto em conformidade com 
as  propostas  apresentadas  pelas  empresas 
RENOVA LTDA ME para os itens 01 e 03 e 
VECTOR  SISTEMAS  DE  MEDIÇÃO  LTDA 
para o item 02, pelo critério de menor preço por 
item, conforme a Ata da Sessão Pública datada 
de  02  de  junho  de  2020.  O  item  04  foi 
declarado  deserto  por  falta  de  interessados. 
Pirassununga,  03  de  junho  de  2020.  JOÃO 
ALEX BALDOVINOTTI - Superintendente

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRASSUNUNGA

EDITAL     RETIFICADO  

Edital: 14/20. Processo Administrativo: 507/20. 
Tomada de Preços: 02/20. Objeto: contratação 
de empresa para reforma e adequação de 
campo de futebol na Vila Santa Fé. O Edital 
será  disponibilizado  no  site 
http://www.pirassununga.sp.gov.br,  a  partir  do 
dia  04 de  junho de  2020.  Os  envelopes 
deverão ser  protocolados até as  14:00 horas 
do  dia  25 de  junho de  2020,  na  Seção  de 
Licitações. Pirassununga, 03 de junho de 2020. 
Sandra R. Fadini Carbonaro - Chefe da Seção 
de Licitação.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/

